

# DONKEYREPUBLIC BIKE APS SKELBÆKGADE 4 4. TH., 1717 KØBENHAVN V ANNUAL REPORT 1 JANUARY - 31 DECEMBER 2022

The Annual Report has been presented and adopted at the Company's Annual General Meeting on 28 April 2023

Christian Dufft

# CONTENTS

	Page
Company Details	
Company Details	3
Statement and Report	
Management's Statement	4
Independent Auditor's Report	5-7
Management Commentary	
Management Commentary	8
Financial Statements 1 January - 31 December	
Income Statement	9
Balance Sheet	10-11
Equity	12
Notes	13-15
Accounting Policies	16-18

## **COMPANY DETAILS**

Company DonkeyRepublic Bike ApS

Skelbækgade 4 4. th. 1717 Copenhagen V

CVR No.: 39 53 70 01 Established: 25 April 2018 Municipality: Copenhagen

Financial Year: 1 January - 31 December

**Board of Directors** Caroline Søeborg Ahlefeldt-Laurvig-Bille, chairman

Jens Kramer Mikkelsen Jesper Lilledal Holmgaard Karl Erik Wenngren Laurent Mercat Marina Kolesnik

**Executive Board** Niels Henrik Rasmussen

Christian Dufft

**Auditor** Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6 2300 Copenhagen S

#### MANAGEMENT COMMENTARY

#### Principal activities

The entity's primary activities consist of owning bikes which can be rented by end users through the DonkeyRepublic App and software. The App is operated by the Group.

#### Development in activities and financial and economic position

For a more detailed overview of the operational highlights of the DonkeyRepublic Group, please see the Consolidated Group commentary in the Consolidated Annual Report of DonkeyRepublic Holding A/S.

The income statement shows a profit after tax amounting to DKK ('000) 685 and the balance sheet shows equity of DKK ('000) 14,936 with a total asset sum of DKK ('000) 68,399. The result is considered satisfactory.

The Company's sole owner, DonkeyRepublic Holding A/S, has issued a letter of support, whereby it confirms that it has undertaken the obligation to provide the necessary cash and capital, to ensure that the Company will be able to continue operating.

#### Significant events after the end of the financial year

No events have occurred after the end of the financial year of material importance for the Company's financial position.

# **INCOME STATEMENT 1 JANUARY - 31 DECEMBER**

	Note	<b>2022</b> DKK	<b>2021</b> DKK
NET REVENUE		8.762.285	8.185.206
Other external expenses		-179.464	-70.993
GROSS PROFIT/LOSS		8.582.821	8.114.213
Depreciation, amortisation and impairment losses		-6.581.329	-6.961.186
OPERATING PROFIT		2.001.492	1.153.027
Other financial income Other financial expenses	1 2	507.962 -1.624.165	521.414 -848.923
PROFIT BEFORE TAX		885.289	825.518
Tax on profit/loss for the year	3	-199.823	-5.942
PROFIT FOR THE YEAR		685.466	819.576
PROPOSED DISTRIBUTION OF PROFIT			
Retained earnings		685.466	819.576
TOTAL		685.466	819.576

# **BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER**

ASSETS	Note	<b>2022</b> DKK	<b>2021</b> DKK
Other plant, machinery tools and equipment  Property, plant and equipment	4	50.274.384 <b>50.274.384</b>	12.300.240 <b>12.300.240</b>
NON-CURRENT ASSETS		50.274.384	12.300.240
Receivables from group enterprises Other receivables Receivables		0 8.253.493 <b>8.253.493</b>	12.073.708 0 <b>12.073.708</b>
Cash and cash equivalents		9.870.868	291.249
CURRENT ASSETS		18.124.361	12.364.957
ASSETS		68.398.745	24.665.197

# **BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER**

EQUITY AND LIABILITIES	Note	<b>2022</b> DKK	<b>2021</b> DKK
Share capitalRetained earnings		50.000 14.885.716	50.000 14.200.247
EQUITY		14.935.716	14.250.247
Debt to other credit institutions	5	40.099.936 <b>40.099.936</b>	3.533.550 <b>3.533.550</b>
Current portion of non-current liabilities.  Trade payables  Debt to Group companies.  Joint tax contribution payable.  Other liabilities.  Current liabilities		2.676.104 35.000 10.452.166 199.823 0 13.363.093	4.539.198 40.000 844.735 0 1.457.467 <b>6.881.400</b>
LIABILITIES		53.463.029	10.414.950
EQUITY AND LIABILITIES		68.398.745	24.665.197
Contingencies etc.	6		
Charges and securities	7		
Related parties	8		
Uncertainty with respect to going concern	9		
Consolidated Financial Statements	10		

# **EQUITY**

	Share capital	Retained earnings	Total
Equity at 1 January 2022.	50.000	14.200.250	14.250.250
Proposed profit allocation		685.466	685.466
Equity at 31 December 2022	50.000	14.885.716	14.935.716

# NOTES

	<b>2022</b> DKK	<b>2021</b> DKK	Note
Other financial income Group enterprises	503.859 4.103	521.403 11	1
	507.962	521.414	
Other financial expenses			2
Financial expenses from group enterprises	35.822 1.588.343	803 848.120	
Other interest expenses	1.300.343	040.120	
	1.624.165	848.923	
Tax on profit/loss for the year			3
Calculated tax on taxable income of the year	199.823 0	0 5.942	
Adjustifient of tax in previous years	U	J.742	
	199.823	5.942	
Property, plant and equipment			4
		Other plant,	
		machinery tools and equipment	
		and equipment	
Cost at 1 January 2022		38.598.834	
Additions		44.555.473	
Cost at 31 December 2022		83.154.307	
Depreciation and impairment losses at 1 January 2022		26.298.594	
Reversal of depreciation of assets disposed of		-1.117.511	
Impairment losses		2.150.163	
Depreciation for the year  Depreciation and impairment losses at 31 December 2022	• • • • • • • • • • • • • • • • • • • •	5.548.677 <b>32.879.923</b>	
Depreciation and impairment losses at 31 December 2022		32.079.923	
Carrying amount at 31 December 2022		50.274.384	
Long-term liabilities			5
31/12 2022 Repay total liabilities next			
Debt to other credit institutions	.104 7.827.86	8 8.072.748	
42.776.040 2.676.	.104 7.827.86	8 8.072.748	

#### **NOTES**

Note

Contingencies etc. 6

#### Joint liabilities

The Company is jointly and severally liable together with the Parent Company and the other group companies in the joint taxable group for tax on the group's joint taxable income and for certain possible withholding taxes, such as dividend tax, etc.

Tax payable on the Group's joint taxable income is stated in the annual report of DonkeyRepublic Holding A/S, which serves as management Company for the joint taxation.

#### Charges and securities

7

A floating charge of nominally DKK ('000) 37,350 has been provided to Vækstfonden. The floating charge provides collateral in intangible assets, property, plant and equipment, inventories and trade receivables across DonkeyRepublic Admin ApS, DonkeyRepublic Bike ApS and DonkeyRepublic Holding A/S. The book value of assets charged as collateral amounts to DKK ('000) 50,274 in DonkeyRepublic Bike ApS. The assets are charged as collateral against loans from Vækstfonden across the three Companies.

Lastly, a negative pledge have been made in favor of Vækstfonden, which ensures that no other debtor can post a colleteral in the entity's assets.

Related parties 8

## Transactions with related parties

The Company did not carry out any material transactions that were not concluded on market conditions. According to section 98c, subsection 7 of the Danish Financial Statements Act information is given only on transactions that were not performed on common market conditions.

#### Uncertainty with respect to going concern

9

Donkeyrepublic Bike is an integrated part of Donkey group and for the execution of some parts of the growth business plan at group level further funding needs to be secured. This refers to the investment plan regarding fleet growth, development of new products and growth of the sales pipeline for 2024 and beyond.

The Group has an existing loan facility that is connected to a further extension of the Group's Antwerp operation. The Group is actively working on a private placement (at the range of EUR 1-2M) at market price to be completed within the first half of the year, to strengthen the balance sheet and provide funding (at the range of EUR 2-3M) for some of the above mentioned activities.

Should the current financing activities fail to be completed (wholly or partly) or be delayed, management has a mitigation plan in place that could offset shortcomings regarding the availability of funding. This plan would lead to a lower growth ambition in 2024.

The Financial Statements are prepared on the assumptions, that the necessary funding will be obtained at Group level through one or more of the current ongoing dialogues, and therefore prepared on a going concern basis. However, material uncertainty exists to the group's continued operations.

# **NOTES**

## **Consolidated Financial Statements**

10

The Company is included in the consolidated financial statements of the ultimate parent, DonkeyRepublic Holding A/S, Skelbækgade 4, 4. th., 1717 Copenhagen V.
